
Regional - 1ª Etapa - III Circuito Potiguar de Orientação Sprint – CiPOS 2024
Praia de Pitangui 24.2.2024

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Rejane Medeiros Kfouri
Clube de Orientação de Natal
Percurso : D SENIOR N
Distancia : 1800m
Tempo : 0:38:20 (21'18"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 95 00:02:09 135m 15'56"/km
2. 93 00:03:29 00:05:38 156m 22'20"/km
3. 94 00:02:35 00:08:13 105m 24'36"/km
4. 105 00:01:32 00:09:45 109m 14'04"/km
5. 104 00:00:57 00:10:42 59m 16'06"/km
6. 87 00:04:37 00:15:19 251m 18'24"/km
7. 88 00:01:06 00:16:25 83m 13'15"/km
8. 83 00:05:24 00:21:49 309m 17'29"/km
9. 101 00:08:44 00:30:33 93m 93'54"/km

10. 102 00:02:14 00:32:47 160m 13'58"/km
11. 106 00:03:33 00:36:20 192m 18'29"/km
12. 81 00:01:41 00:38:01 89m 18'55"/km
13. 999 00:00:19 00:38:20 35m 9'03"/km
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